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Wojewodzki Urzad Pracy w Warszawie

Tomasz Sieradz
Dyrektor Wojewodzkiego Urzedu Pracy w Warszawie

Kompetencje Dyrektora Urzedu
Sekretariat: tel. 22 578-44-89
e-mail: sekretariat@wup.mazowsze.pl

Emilia Jedrej

Wicedyrektor ds. Funduszy Europejskich

Aleksander Kornatowski

Wicedyrektor ds. Uslug Rynku Pracy

Kompetencje wicedyrektorow

Sekretariat: tel. 22 578-44-95
e-mail: wicesekretariat@wup.mazowsze.pl


http://wupwarszawa.praca.gov.pl/documents/47726/1256927/kompetencje%20Dyrektora%20(od%201%20lipca%202015)/7570269b-d24b-49b2-a5d7-eaeee2b4116e
http://wupwarszawa.praca.gov.pl/documents/47726/1256927/kompetencje%20wicedyrektor%C3%B3w%20(od%201%20lipca%202015%20r.)/52ddb61a-f285-4959-9810-fc4e5fa91752

Wojewodzki Urzad Pracy w Warszawie filia w Ciechanowie

- Jakub Gwozdzik

dyrektor

Filia w Ciechanowie Wojewddzkiego Urzedu Pracy w Warszawie
e-mail: j.gwozdzik@wup.mazowsze.pl
tel. +48 23 673 07 30/31




Wojewodzki Urzad Pracy w Warszawie filia w Ostrolece

Marian Krupinski

dyrektor

Filia w Ostrotece Wojewddzkiego Urzedu Pracy w Warszawie
e-mail: m.krupinski@wup.mazowsze.pl
tel. +48 29 760 30 70,



mailto:m.krupinski@wup.mazowsze.pl

Wojewodzki Urzad Pracy w Warszawie filia w Plocku

Anna Drzewiecka
p-o. dyrektora
Filia w Ptocku Wojewddzkiego Urzedu Pracy w Warszawie

e-mail: a.drzewiecka@wup.mazowsze.pl
tel. +48 24 264-03-75/76,



mailto:a.drzewiecka@wup.mazowsze.pl

Wojewodzki Urzad Pracy w Warszawie filia w Radomiu

Katarzyna Pastuszka - Chrobotowicz
dyrektor

Filia w Radomiu Wojewdédzkiego Urzedu Pracy w Warszawie
e-mail: k.pastuszka-chrobotowicz@wup.mazowsze.pl
tel.+48 48 368 97 00



mailto:k.pastuszka-chrobotowicz@wup.mazowsze.pl

Wojewodzki Urzad Pracy w Warszawie filia w Siedlcach

Piotr Karas
, .Q ' Ji |dyrektor

; ‘*ﬁ Filia w Siedlcach Wojewddzkiego Urzedu Pracy w Warszawie
> 4l e-mail: p.karas@wup.mazowsze.pl

tel.+48 25 632 73 21


mailto:p.karas@wup.mazowsze.pl
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